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Einsatz fur Deckelrahmen- rechteckig

l 1 Fach =;' Modulaire f‘(; Recyclage

Technische Information

Artikelnummer

Farbe

Abmessungen (cm)
Verpackungsgrosse (cm)

Umverpackungsgrosse (cm)

Verpackungseinheit
Menge pro Europalette
Netto Gewicht

Brutto Gewicht

EAN code

Zolltarifnummer (Intrastat)
Material

PB-1031-GRY

Grau - RAL 7011

1,8 (H) x 23 (B) x 28,25 (T)
19 (H) x 24 (B) x 29 (T)
44 (H) x 31 (B) x 50 (T)
40

800

0,1 kg

0,15 kg
4897020627869
39269050
Polypropylen

Eigenschaften und Vorteile

GroRe quadratische Offnung fiir berithrungslose Abfallentsorgung.
Passend auf farbigen Rahmen des "Mix & Match"-Sortiments.
Geeignet fur 60 L & 80 L Abfalltrennbehalter.

InnenmaRe der quadratischen Offnung: 23,2 cm * 18 cm



